ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Обоянского РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 апреля 2013 года № 3/26 – II
О внесении изменений в  персональный состав

административной комиссии

Обоянского района Курской области

           В соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Обоянский район» Курской области Представительное Собрание Обоянского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести следующее изменение в персональный состав административной комиссии Обоянского района Курской области:

- исключить из персонального состава административной комиссии Обоянского района председателя административной комиссии Обоянского района Долженкова Александра Васильевича;

- включить в персональный состав административной комиссии Обоянского района председателем административной комиссии Обоянского района Курской области Бабаскину Татьяну Викторовну – Управляющего делами Администрации Обоянского района Курской области;

-  исключить из персонального состава  административной комиссии Обоянского района Бирюкова Виктора Ивановича;

- включить в персональный состав административной комиссии Обоянского района Лубенцову Татьяну Сергеевну – включить в   персональный состав административной комиссии Обоянского района  Полянскую Ирину Афанасьевну -  редактора отдела социально – экономической жизни автономного учреждения Курской области «Редакция газеты «Обоянская газета».
2. Персональный состав административной комиссии Обоянского района определить согласно приложению № 1.
3. В соответствии со статьей 68  закона Курской области «Об административных правонарушениях в Курской области» № 1-ЗКО от 4 января 2003 года (с последующими изменениями и дополнениями) направить Решение Представительного Собрания Обоянского района Курской области «О внесении изменений в персональный состав административной комиссии Обоянского района Курской области» в Курскую областную Думу для внесения на рассмотрение заседания.
        4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Представительного Собрания
Обоянского района Курской области

А. В. Лукьянчиков

И. о. Главы Обоянского района

Н. В. Черноусов
Приложение № 1

Утвержден

Решением Представительного Собрания

Обоянского района  Курской области

oт «19» апреля 2013г.  № 3/ 26 - II
Персональный состав административной комиссии Обоянского района

Курской области

Бабаскина Т. В.   –    Управляющий делами Администрации Обоянского района

                                    Курской области, председатель комиссии

Апостолов Г. А.  -    заместитель Главы города Обояни, заместитель председателя

                                    Комиссии.

Ткачева И. Н.      -     главный специалист административной комиссии Обоянского

                                    района, ответственный секретарь комиссии

Члены комиссии:

Абрамов О. А.    -  начальник отдела правовой работы Администрации Обоянского

                                   района Курской области.
Скрипин Н. В.    -    начальник отдела по управлению муниципальным имуществом

                                   и земельным правоотношениям    Администрации Обоянского

                                   района Курской области.
Юрчук Р. В.       -     заместитель начальника территориального отдела Управления

                                  Роспотребнадзора по Курской области в Суджанском,  Больше- Солдатском, Беловском, Медвенском и Обоянском районах.

Полянская И. А. - редактор отдела социально – экономической жизни автономного

                                  учреждения Курской области «Редакция газеты «Обоянская

                                  газета».

Лубенцова Т.С   -    и.о. руководителя областного бюджетного учреждения   «Станция     по борьбе с болезнями животных» Обоянского района Курской области.

Лунев В. В.         -    начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по

                                  делам несовершеннолетних ОМВД России по Обоянскому

                                  району.

Финтисов В. Н.  -    начальник отдела надзорной деятельности по Обоянскому и

                                  Медвенскому  районам Главного управления МЧС России по

                                  Курской области.